МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Шерегановская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от «1»  сентября 2022 года                                                                          № 29

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива,

расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного

образования детей, воспитательной работы МОУ «Шерегановская основная

общеобразовательная школа».

2.Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов,

Павлову Л.В.

4.Утвердить:

-Положение о Школьном театре;

-Программу дополнительного образования «Кукольный театр»

5.Администратору школьного сайта создать раздел «Школьный театр» на

сайте школы и разместить информацию.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.